
Zarządzenie Nr V/43/2020 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 13 stycznia 2020 r.  

w sprawie realizacji pozamilitarnych przygotowań obronnych  

w Ostrowcu Świętokrzyskim w 2020 roku 

Na podstawie art. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 1967 roku o powszechnym 

obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. 2019 poz.1541 z późn. zm.), §1 ust 1 

Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 stycznia 2004 roku w sprawie ogólnych zasad 

wykonywania zadań w ramach powszechnego obowiązku obrony (Dz. U. 2004 r. Nr 16, poz. 152), 

 § 10 ust. 1 pkt 7 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 08 października 2015 roku w sprawie 

szkolenia obronnego (Dz. U.  2015 r. poz. 1829) w związku z zarządzeniem nr 143/2019 Wojewody 

Świętokrzyskiego z dnia 6 grudnia 2019 roku, w sprawie realizacji pozamilitarnych przygotowań 

obronnych w województwie świętokrzyskim w 2020 roku. 

zarządza się, co następuje : 

 

§ 1. Zasadniczym celem działania w zakresie pozamilitarnych przygotowań obronnych  

w Ostrowcu Świętokrzyskim w 2020 roku będzie osiągnięcie odpowiedniego stopnia przygotowania  

kadry kierowniczej i komórek organizacyjnych wykonujących zadania obronne do opracowania 

dokumentacji planowania operacyjnego oraz pozostałych materiałów dotyczących planowania 

obronnego w Ostrowcu Świętokrzyskim oraz doskonalenie i utrzymanie odpowiedniego poziomu 

wiedzy kadry kierowniczej  Urzędu Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego oraz podległych 

 i nadzorowanych jednostek organizacyjnych w zakresie kierowania podległymi strukturami  

w sytuacji podwyższenia gotowości obronnej państwa. 

 

§ 2. W związku z powyższym wprowadza się do użytku służbowego:  

 

1) „Plan zasadniczych przedsięwzięć w zakresie pozamilitarnych przygotowań 

obronnych w Ostrowcu Świętokrzyskim w 2020 roku”, którego sporządzenie 

powierza się inspektorowi ds. obronnych Wydziału Spraw Obywatelskich Urzędu 

Miasta, 

 

2)  formularz ankiety na potrzeby Narodowego Kwestionariusza Pozamilitarnych 

Przygotowań Obronnych dla organów samorządu terytorialnego w województwie, 

stanowiący załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 1143/2019 Wojewody Świętokrzyskiego  

z dnia 6 grudnia 2019 roku w sprawie realizacji pozamilitarnych przygotowań 

obronnych w województwie świętokrzyskim w 2020 roku. 



 

§ 3. „Plan zasadniczych przedsięwzięć w zakresie pozamilitarnych przygotowań obronnych  

w Ostrowcu Świętokrzyskim w 2020 roku” należy uzgodnić w zakresie przedsięwzięć i terminów  

z Wydziałem Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego 

w Kielcach do dnia 7 lutego 2020 roku, po wcześniejszej konsultacji z Oddziałem Spraw Obronnych. 

 

§ 4. Wypełniony arkusz ankiety na potrzeby Narodowego Kwestionariusza Pozamilitarnych 

Przygotowań Obronnych dla organów samorządu terytorialnego w województwie należy przesłać  

do Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego  

w Kielcach do dnia 31 stycznia 2020 roku. 

 

§ 5. Koordynację, nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału 

Spraw Obywatelskich Urzędu Miasta w Ostrowcu Świętokrzyskim. 

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

        Prezydent Miasta  

           Ostrowca Świętokrzyskiego  

                Jarosław Górczyński 

 

 

 


